АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.10.2015 г.
	N 1586

Об утверждении
Устава МКОУ «Лебяжинская ООШ»
Володарского района
в новой редакции

В соответствии с Федеральным Законом № 273 от 29.12.12г. «Об образовании в РФ», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Устав МКОУ «Лебяжинская ООШ» Володарского района Астраханской области в новой редакции.
2.Директору МКОУ «Лебяжинская ООШ» Таскараевой С.Е.:
2.1.Зарегистрировать Устав МКОУ «Лебяжинская ООШ» Володарского района Астраханской области в новой редакции в Межрайонной ИФНС России № 6 по Астраханской области в порядке, установленном действующим законодательством.
2.2.Привести в соответствии с Уставом соответствующую документацию и локальные акты МКОУ «Лебяжинская ООШ».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Признать утратившим силу постановление администрации                            МО «Володарский район» № 175 от 31.01.2011 года «Об утверждении Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Лебяжинская основная общеобразовательная школа» в новой редакции», постановление администрации МО «Володарский район» № 2574 от 25.11.2011 года «Об изменении типа и переименовании МОУ «Лебяжинская ООШ» и утверждении его Устава в новой редакции», постановление администрации                           МО «Володарский район» № 2989 от 28.12.2011 года «Об изменении типа и переименовании МБОУ «Лебяжинская ООШ» и утверждении его Устава в новой редакции», постановление администрации МО «Володарский район»                 № 816 от 25.04.2012 года «Об утверждении Устава МКОУ «Лебяжинская ООШ» в новой редакции».
 6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации						           Б.Г. Миндиев